Архангельская область Вельский муниципальный район
Сельское поселение «Благовещенское»

Совет депутатов

сельского поселения «Благовещенское»
пятого созыва

ДВАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 марта   2024 года                                                              № 106

О назначении членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность
главы сельского поселения «Благовещенское» Вельского

муниципального района Архангельской области

 В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 23.09.2004
№ 259-внеоч.– ОЗ «О реализации государственных полномочий
Архангельской области в сфере правового регулирования организации и
осуществления местного самоуправления», Уставом сельского поселения
«Благовещенское», Положением о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы сельского поселения "Благовещенское",
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования
"Благовещенское" от 18 апреля 2016 года № 161  «Об утверждении
Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования «Благовещенское»  (в
редакции решения Совета депутатов сельского поселения  «Благовещенское»
от 10.11.2021  года № 12),

Совет депутатов сельского поселения «Благовещенское» Вельского
муниципального района Архангельской области р е ш и л :

 1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения
«Благовещенское»:

- Рудакова Руслана Азатовича - председателя Совета депутатов
сельского поселения «Благовещенское»;
- Поздееву Надежду Васильевну - депутата Совета депутатов
сельского поселения «Благовещенское»;

- Борисову Юлию Александровну -депутата Совета депутатов
сельского поселения «Благовещенское»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Благовещенское»                          Р.А. Рудаков